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Kick-off inför säsongen 2024/25 
 

Nu är det handbollssäsong igen och vad kan vara bättre än att inleda den med en kick-off 

tillsammans med våra fantastiska sponsorer. Tack för att ni är med och gör vår resa möjlig. 

Träffen hölls 29 augusti på Esters restaurang med god mat och mingel. 

  

Vi började med att presentera året som gått och vårt Visionsarbete 2028. Visionsarbetet handlar 

om vad vi vill ta vår klubb till 2028, vad vi vill stå för och hur vi skapar en hållbar 

handbollsförening.  Hållbarhet handlar inte för oss bara om miljö, utan det är allt från ekonomi, 

kommunikation och vår egen förmåga att utveckla våra egna spelare, allt tillsammans bestämmer 

vilken framgång vi får, inte vilka ekonomiska risker vi tar. Det är alltid roligt att berätta om den 

resan och något ni kommer att höra mer om. 

  

Damlagets tränare Rustan Lundbäck presenterade truppen, pratade om året som gått och framför 

allt vad fokus är framåt. Presentation av flera nya spännande spelare och vi fick framför allt en 

jättebra möjlighet att höra från spelarna själva ser på laget och den kommande säsongen. Rustan 

är en av de mest rutinerade, om inte den mest rutinerade tränaren i Handbollsligan och det är alltid 

fantastiskt att höra honom dela med sig av sina erfarenheter, för det är många! 

  

Efter det så fick vår nya herrtränare Magnus Siglev, berätta om försäsongen och hans tankar inför 

kommande säsong. Han presenterade truppen vilken innehåller mestadels nya och spännande 

spelare, både utifrån och från egna led. Det var mycket roligt att se att vi även har några spelare 

som vänt hem igen efter ett äventyr i andra klubbar. Magnus berättade om hur spännande han 

tyckte det var att kombinera ett svenskt grundsystem, med spanskt försvarsspel och danskt 

anfallsspel. Ett spelsystem som är unikt och framför allt utvecklar alla spelare på ett fantastiskt 

sätt. Försäsongen har börjat jättebra och man ser framemot ett riktigt spännande säsong. 

  

En stor uppgift under hösten kommer vara att höja upplevelsen i sporthallen på match. En del av 

att skapa en bättre inramning så har vi tagit fram Vepor på spelarna. Nu har alla chansen att sponsra 

en egen spelare och även vara med att höja inramningen i hallen. Priset 5 000 kr, hör av er 

till Camilla Fransson. Att chansen att synas här kommer att sälja ut fort så se till att vara snabba. 

  

Vi syns i hallen under hösten 

 

https://sportadmin.hkaranas.se/sida/?ID=271880

